
UCHWAŁA NR  LIV/473/10

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 24 lutego 2010 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wypowiedzenie warunków płacy radnemu 
Tadeuszowi Adamusowi zatrudnionemu w Zakładzie Gospodarki Wodno  
– Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Spółce z o.o.  

           Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska Tomaszowa 
Mazowieckiego  uchwala, co następuje:

§  1.  W  związku  z  wprowadzeniem  nowych  zasad  wynagradzania 

pracowników  Zakładu  Gospodarki  Wodno  –  Kanalizacyjnej  w  Tomaszowie 

Mazowieckim  Sp.  z  o.o.  określonych  w  Zakładowym  Układzie  Zbiorowym 

Pracy wraz z Protokołem dodatkowym Nr 1 z dnia 08.12.2009r.,  wyraża się 

zgodę  na  wypowiedzenie  radnemu  Tadeuszowi  Adamusowi  zatrudnionemu  

w Zakładzie Gospodarki Wodno– Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim 

Sp. z o.o.  warunków płacy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR  LIV/473/10
	RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO


